6 d.2, q.3-0666 9
d.2, q.3-0666 Idem crediderunt Persae et Medi, ut patet ex verbis Cyri *

7 d.2, q.4-0364 9
d.2, q.4-0364 11 Sed quid sibi vult Philosophus in illis verbis cap 3: "De *

8 d.2, q.4-0403 10
d.2, q.4-0403 proprium brutorum, sed per rationalem. Unde etiam docetur illis verbis

VERBO

1 d.2, q.4-0413 7
d.2, q.4-0413 Vide Castrum, lib 2 De haeresibus, verbo "anima", haer 2.

VERBUM

1 Prooemium-0695 8
Prooemium-0695 Nec enim immutandus est ordo scientiae propter verbum quoddam

2 d.2, q.4-0341 9
d.2, q.4-0341 intelligentes cogitativam ipsam, quae est potentia sensitiva, quia verbum

3 d.2, q.4-0345 2
d.2, q.4-0345 est verbum graecum significans "mentem." Et ait Averroes quod per

VERE

1 Prooemium-0203 3
Prooemium-0203 dici et vere esse naturam.

2 d.1, q.1-0021 8
d.1, q.1-0021 de anima rationali et de aliis, an vere informant; quod erit quaerere

3 d.1, q.1-0181 5
d.1, q.1-0181 Et confirmatur experientia, nam vere ego sum qui video,

4 d.1, q.1-0191 11
d.1, q.1-0191 in fine: "Necdum patet", id est, nondum est ostensum animam vere

5 d.1, q.1-0197 2
d.1, q.1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

6 d.1, q.3-0130 6
d.1, q.3-0130 explicetur et facilius intelligatur, tamen vere consistit in ipsa substantia

7 d.1, q.3-0231 4
d.1, q.3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi *

8 d.1, q.4-0133 4
d.1, q.4-0133 principium sit forma vere informans, oportet quod operatio procedat ab ipso

9 d.2-0010 5
d.2-0010 Prima conclusio: Plantae universae vere vivunt, *

10 d.2, q.1-0003 4
d.2, q.1-0003 res habens illam vere vivat.

11 d.2, q.1-0055 7
d.2, q.1-0055 3 Prima conclusio: Forma vegetativa est vere anima. Unde

- 12 d.2, q.3-0298 7
d.2, q.3-0298 quem in subiecto observent. Quae omnia vere arguunt quamdam *
- 13 d.2, q.3-0355 5
d.2, q.3-0355 cognitione; ergo tales potentiae vere sunt illius supremi ordinis, et ad
- 14 d.2, q.3-0382 4
d.2, q.3-0382 tamen omnes simul vere convincunt, et integrant unam optimam *
- 15 d.2, q.4-0008 9
d.2, q.4-0008 intelligentia aliqua illi unita, an vero sit forma vere informans illud. Et videtur
- 16 d.2, q.4-0066 3
d.2, q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam
- 17 d.2, q.4-0100 5
d.2, q.4-0100 optime illam impugnat, quia vere non solum in fide, sed etiam in
- 18 d.2, q.4-0440 4
d.2, q.4-0440 rationalis, aut intellectivae, vere ac per se humani corporis non
- 19 d.2, q.4-0445 4
d.2, q.4-0445 Inquit: Anima rationalis "vere per se et essentialiter humani corporis
- 20 d.2, q.4-0626 9
d.2, q.4-0626 Confirmatur. Quia de anima dum est in corpore vere *
- 21 d.2, q.5-0095 9
d.2, q.5-0095 Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est
- 22 d.2, q.6-0102 5
d.2, q.6-0102 quod sit actus viventis vere informans illud, et dans illi virtutem ad